quando houver divergência com o Edital e não implicar alteração no fornecimento do objeto 

do presente Edital.  

IX. DO PREÇO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  

9.1. Para fins de estimativa de valores a serem pagos pelo Contratante à Contratada pelo 

fornecimento do objeto do presente Edital, utiliza-se como referência, o valor de R$ 24.849,00 

(vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais);  

9.2. A quantia apresentada acima não indica qualquer compromisso futuro, tão somente 

refletindo valores estimados.  

X. DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS  

10.1. As propostas não desclassificadas serão selecionadas para a etapa de lances, com